
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 20 grudnia 2018 roku

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
2018, poz. 994 z póź. zm) w związku z art.6k ust.4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z póź. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 
na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017r. poz. 1832 z późn. zm.)

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości 10,53 % miesięcznych stawek opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, o których mowa w odrębnej uchwale.

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy opłat za odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób 
selektywny.

§ 4. Częściowe zwolnienie o którym mowa w § 1 dotyczy rodzin które posiadają Kartę Dużej Rodziny.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XV/218/2016 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 5 lutego 2016roku 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 01stycznia 2019 roku.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie

Zenon Czekaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9093


		2018-12-31T14:16:34+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




